Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta SS. Rituum 
Congregationis referri iussit VIII Idus Ianuarias, an. MDCCCCIV. 

S. CARD. CRETONI, Praefectus. 
L. v£( S. 

t D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret. 
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Piarum. - Super Dubio: « A n et de quibus Miraculis con
stet, post indultam eidem Beato venerationem, in casu et 
ad effectum de quo agitur ». 

Interfuerunt autem et suffragium tulerunt Revmi Pa
tres Consultores Theologi, et Illmi ae Rmi Domini Consulto
res Praelati, necnon Emi ac Revmi Dui Cardinales S. R. C. 
Praepositi. 

Feria III, die 12 mensis Ianuarii anno 1904, in Palatio 
Apostolico Vaticano habita fuit Sacrorum Rituum Congregatio 
nova praeparatoria in Causa: 

Romana seu Parisien. - Beatificationis et Canonizationis Vene
rabilis Servae Dei Magdalenae Sophiae Barat, fundatricis 
Societatis Sororum a S. Corde Iesu. - Super Dubio: « A n 
constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
in Deum et proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, 
Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis in 
gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur ». 

Interfuerunt autem et suffragium tulerunt Rmi Patres 
Consxdtores Theologi, ac Illmi et Revmi Domini Consultores 
Praelati, necnon Emi et Revmi Dñi Cardinales S. R. C. Prae
positi. 

Feria III, die 26 mensis Ianuarii anno 1904, in Palatio 
Apostolico Vaticano habita fuit Congregatio Sacrorum Rituum 
Generalis coram Sanctissimo, in Causis: 

Bellieien. - Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei 
Ioannis Baptistae Vianney, Parochi Vici Ars. - Super Dubio : 
« An et de quibus Miraculis constet in casu, et ad effectum 
de quo agitur ». 

Strigonien, seu Cassovien. - Beatificationis seu Declarationis 
Martyrii Venerabilium Servorum Dei Marci Crismi, Cano
nici Strigonien., Stephani Pongraczii et Melchioris Grodeczii, 
Sacerdotum e Societate iesu, Cassoviae in odium fidei ab 
haereticis interfectorum. - Super Dubio: « An stante appro
batione Martyrii eiusque causae, itemque Signorum seu 
miraculorum Martyrium ipsum illustrandum tuto procedi 

Acta, Tom. XXXVI. fase. CDXXVI1. 28 
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possit ad eorundem Venerabilium Servorum Dei Beatifica
tionem ». 

Interfuerunt autem et suffragium tulerunt super duobus 
Dubiis Revmi Patres Consultores Theologi, Ilhfii et Rrfii Dñi 
Consultores Praelati, necnon Emi ac Revmi Dñi Cardinales 
S. R. E. Praepositi. 

EX S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM 
ET SS. RELIQUIARUM 

SORRENTINA 

Tert iar i i Saeculares nulla gaudent communicatione Indulgentiarum cum respectivis 
Ordinibus, atque nova Indulgentiarum Summaria pro approbatione exhibenda sunt. 

De communicatione Indulgentiarum et gratiarum inter Ter
tiarios Saeculares diversorum Ordinum S. Congregatio Indul
gentiis Sacrisque Reliquiis praeposita mentem suam iam satis 
aperuit. Dubio enim proposito « Utrum, demptis Tertiariis Sae
cularibus S. Francisci et Servorum B. Mariae Virginis, quibus 
per Constitutionem Misericors Dei Filius et Rescriptum diei 
15 Decembris 1883 respective provisum est, Tertiarii Saecula
res aliorum Ordinum gaudeant communicatione Indulgentiarum 
sive cum respectivo Ordine ad quem pertinent, sive cum aliis 
Tertiariis et eorum Ordinibus? » haec S. Congregatio die 31 Ia
nuarii 1893 respondit: « Negative, nisi constet de speciali indulto ». 

Nihilominus haud molto post ad eandem S. Congregatio
nem denuo sequens dubium fuit relatum: 

« Utrum detur inter Tertiarios diversorum Ordinum reci
proca communicatio Indulgentiarum et gratiarum Ordinum, ad 
quos Tertiarii ipsi pertinent? » 

Et Eminentissimi Patres in Generalibus Comitiis apud Va
ticanas Aedes habitis die 15 Iulii 1902 responderunt : 

« In decisis in Generali Congregatione diei 31 Ianuarii 1893 
ad dubium XVI; et supplicandum SSmo, ut singulis Tertiis 
Ordinibus, sublata qualibet, etiam speciali indulto concessa, 
Indulgentiarum communicatione, providere dignetur per con
cessionem ad instar illius, quae facta est favore Tertii Ordinis 
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S. Francisci per Breve Quia multa diei 7 Septembris 1901 ; et 
ad mentem. Mens autem est, ut Rmi Patres Generales Ordi
num Religiosorum, qui Tertium Ordinem habent, huic S. Con
gregationi exhibeant novum Summarium illarum Indulgentia
rum, quas pro suis Tertiis Ordinibus obtinere cupiunt ». 

De quibus omnibus facta relatione SSmo Dno Nostro Leoni 
PP. XIII. ab infrascripto Cardinali Praefecto in audientia ha
bita die 18 Iulii 1902, Sanctitas Sua resolutiones Emorum Pa
trum confirmavit, easque executioni mandari iussit. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die 18 Iulii 1902. 

S. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 
L. & S. 

Pro R. P. D. FRANCISCO, Archiep. Amiden., Secret. 

Iosephus M. Can. COSELLI, Substitutus. 

URBIS ET ORBIS 

Indulgentia 50 dierum adnectitur iaculatoriae « Deus sit benedictus ». 

Solent pii Christifideles, dum blasphemias in Deum, vel 
Deiparam Virginem aliosve Sanctos proferre audiunt, ut aliquo 
modo tantam impietatem réparent, Sancto Dei Nomini benedi
cere hac iaculatoria prece : « Deus sit benedictus ! » (Dio sia be
nedetto!). Quae piissima praxis ut magis magisque propagetur, 
SSmo Dno Nostro Pio PP. X. preces porrectae sunt, ut fidelibus 
praedictam orationem iaculatoriam pronuntiantibus aliquam In
dulgentiam elargiri dignaretur. 

Et Sanctitas Sua, in audientia habita die 28 Novembris 1903 
ab infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Congregationis Indul
gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, preces benigne excipiens, 
Indulgentiam quinquaginta dierum concessit, defunctis quoque 
applicabilem, toties a Christifidelibus lucrandam, quoties iidem, 
blasphemias audientes, corde saltem contrito ac devote eandem 
iaculatoriam precem pronuntiaverint. Praesenti in perpetuum 
valituro. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregatio
nis, die 28 Novembris 1903. 

A. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 
L. t$¡ S. 

T F. SOGARO, Archiep. Amiden., Secret. 
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Indulgentiae conceduntur recitantibus Antiphonam cum versiculis et Oratione in 
honorem S. Stephani Protomartyris. 

Beatissimo Padre, 

Nicola Camilli, Arcivescovo titolare di Tomi, umilmente pro
strato al bacio del S. Piede, implora dalla S. V. qualche indul
genza per tutti coloro, che reciteranno la seguente Antifona coi 
Versetti e l'Orazione in onore di S. Stefano Protormartire (1): 

Antiphona 
Elegerunt Apostoli Stephanum Levitam plenum fide et Spi

ritu Sancto, quem lapidaverunt Iudaei orantem et dicentem : 
Domine Iesu, accipe spiritum meum, et non statuas illis hoc 
peccatum. 

y. Meritis et precibus Beati Stephani 
R. Propitius esto, Domine, populo tuo. 

Oratio 
Omnipotens, sempiterne Deus, qui primitias Martyrum in 

beati Levitae Stephani sanguine dedicasti: tribue, quaesumus, 
ut pro nobis intercessor existat, qui pro suis etiam persecuto
ribus exoravit Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, 
qui vivit et regnat in saecula saeculorum. 

R . Amen. 

Ex Audientia SSmi diei 3 Ianuarii 1904. 

SSmus Dnus Noster Pius PP. X. omnibus ex utroque sexu 
Christifidelibus praefatam Antiphonam cum versiculis et Ora
tione, corde saltem contrito ac devote recitantibus, indulgentiam 
tercentum dierum, semel in die acquirendam, benigne conces
sit ; iis vero Christifidelibus, qui eandem Antiphonam cum ver
siculis et Oratione quotidie per annum recitaverint, clementer 
elargitus est plenariam indulgentiam die 3 Augusti et 26 De
cembris lucrandam, dummodo dictis diebus iidem Christifideles 
vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti aliquam eccle
siam vel publicum oratorium visitaverint, ibique pias ad Deum 
preces iuxta mentem Sanctitatis Suae fuderint : quas indulgen
tias defunctis quoque applicabiles eadem Sanctitas Sua fore de-

(1) (Versio). Nicolaus Camilli, Archiepiscopus titularis Tomitanus, ad osculum